
令和 4年 2月 21日 

社会福祉法人 八女福祉会 

特別養護老人ホーム八女の里 

 

関係機関・事業所 各位 

 

新型コロナウイルス感染症について（第五報） 

 

 

 平素より、当法人事業所の運営に対しご厚情を賜っておりますことを衷心よ

り感謝申し上げます。 

 当事業所内にて発生しておりました感染状況につきまして、前回報告より新

たな入所者様の感染は発生しておりません。又、一般居室への復室者が増えて

まいりました。職員の陽性者につきましても、療養期間を終えて、そのほとん

どが職場復帰できております。 

まだ終息までには、もう少し時間がかかると思います。今後も入所者様の健

康の維持に努め、通常の生活に戻れるように最大限の努力をしていく所存であ

ります。 

 皆様には、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い

致します。 

 

記 

 

 ・2月 21日現在の状況 

  入所者（ショート利用者含む）  陽性者  ５５名（内入院者 5名） 

                   一般居室への復室者 18名 

 

  職 員              陽性者   ３１名 

                   職場復帰者 ２７名 

 

以上 

 

 


